



TECHNICKÝ list změny (TLZ)

TLZ č.:	13
Smlouva o dílo (SoD) č.:	16/2024
Ze dne:	
Projekt registrační číslo:	CZ.02.01.01/00/22_012/0005514 Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově
Stavba:	Rekonstrukce učeben 23,120,220,407,412
Objekt:	Místnost č.: 220
Název změny:	Truhlářské konstrukce - dřevěný obklad stěn
Klasifikace změny dle zákona:	§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Důvod změny a identifikace původce změny:

Změnový list č. 13 v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ byl vyhotoven na základě potřeby, která vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Popis změny:

Zhotovitelem bylo v rámci průzkumných prací zjištěno nedostatečné kotvení poslední řady lavic, která je pevně spjata s dřevěným obložením stěny.
Pro zajištění stability poslední řady lavic je zcela nezbytná úprava plnění spočívající v demontáži dřevěného obložení stěny, pod které bude upevněna kotevní konstrukce lavic. V rámci provádění prací se toto obložení kompletně repasuje a bude nutné jej po následné montáži kotevních prvků vyrovnat také výškově tak, aby obklad působil celistvě.

Vyjádření projektanta ke změně (generálního projektanta):

S výše uvedenými informacemi souhlasím.

Přílohy:



Spolufinancováno
Evropskou unií



OPJAK.cz
MSMT.cz



Detailní oceněný výkaz výměr

Fotodokumentace změn

Vliv na harmonogram prací: ¹		
Orientační dopad na rozpočet:	Méněpráce	0 Kč
	Vícepráce	27.284,32 Kč
	Celkem:	27.284,32 Kč

		Jméno, příjmení, podpis
Za příjemce předkládá ² :	E	
Za zhotovitele:	II	
Za autorský dozor:	II	
Za Technický dozor:	II	

¹ bez dopadu/s dopadem (+popis vlivu na harmonogram)

² Statutární orgán/pověřená osoba



ZMĚNOVÝ LIST/ CENOVÁ NABÍDKA

"PF - rekonstrukcerekonstrukce místností 22,23,120,220,407 a 412"

č. SoD obj. 30306708
č. SoD zhot.
objednatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7,116 40 Praha 1
zhotovitel: Avers spol. s.r.o., Michelská 249/40, 141 00, Praha 4

číslo:

13

název: Truhlářské konstrukce - obklad okolo místnosti úpravy

popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o úpravu dřevěného obložení místnosti učebny č.220. Úprava vrchní profilované lišty a seřiznutí obložení do jedné výšky. Provedení vyztužení stěny za zadní stěnou obložení.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:	bez DPH	27 284,32 Kč
		rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:	bez DPH	Kč
CELKEM			27 284,32	Kč

vliv na termín dokončení: ne dnů

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření TDS :

vyjádření objednatele:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studijní oddělení právnické fakulty UK
Objekt:

ZL_13_Truhlářské konstrukce - obklad okolo místnosti úpravy

Místo: Datum: 07.05.2025
Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 Projektant:
Zhotovitel: AVERS spol. s.r.o. Zpracovatel: AVERS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 284,32	
D PSV Práce a dodávky PSV							27 284,32	
D 766 Konstrukce truhlářské							25 284,32	
1	K	457845R1	Seřiznutí dřevěného obložení po obvodě, reinstalace profilované lišty, dodávka nové lišty	m	40,965	460,00	16 643,90	Individuální ocenění
Obvod místnosti					40,965			
11,63+6,835+11,7+11,22-1,915-1,605					40,965			
Součet					40,965			
vv								
2	K	457845R2	Provedení vyztužení za poslední řadou lavic	m2	7,936	760,00	6 190,08	Individuální ocenění
Demontáž, vyztužení, nové kotvení poslední řady lavic, zpětná montáž					7,936			
Plocha obložení					7,936			
9,82*0,8					7,936			
Součet					7,936			
32	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	250,340	1,00	250,34	SOD
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS URS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/045002000								



TECHNICKÝ list změny (TLZ)

TLZ č.:	14
Smlouva o dílo (SoD) č.:	16/2024
Ze dne:	5.6.2024
Projekt registrační číslo:	CZ.02.01.01/00/22_012/0005514 Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově
Stavba:	Rekonstrukce učeben 23,120,220,407,412
Objekt:	Místnost č.: 23 a 220
Název změny:	Doplnění kabelového vedení ke kameře
Klasifikace změny dle zákona:	§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Důvod změny a identifikace původce změny:

Změnový list č. 14 v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, kdy Objednatel zohlednil součet hodnot všech takových změn.

Změna je realizována na základě pokynu objednatele, který v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistil, že v rámci projektu je uvažován nákup AV IT vybavení, a to mimo projekt stavební realizace.

Pro navrhované AV IT vybavení je zapotřebí doplnění kabelových rozvodů slaboproudé a silnoproudé instalace. Projekt stavebních úprav s rozvody pro konkrétní AV IT nepočítal z důvodu projekčních prací v jiném období než navrhovaný nákup AV IT vybavení.

Za účelem zajištění potřebné elektroinstalace pro AV IT vybavení objednatel rozhodl o doplnění stavebních prací o dotčené položky.

Popis změny:

Za účelem zajištění potřebné elektroinstalace pro AV IT vybavení objednatel rozhodl o doplnění stavebních prací o dotčených položek v místnosti 23 a 220.

Vyjádření projektanta ke změně (generálního projektanta):



Spolufinancováno
Evropskou unií



OPJAK.cz
MSMT.cz



S výše uvedenými informacemi souhlasím.

Přílohy:

Detailní oceněný výkaz výměr

Vliv na harmonogram prací:¹		
Orientační dopad na rozpočet:	Méněpráce	0 Kč
	Vícepráce	25.710,38 Kč
	Celkem:	25.710,38 Kč

	Jméno, příjmení, podpis
Za příjemce předkládá²:	
Za zhotovitele:	
Za autorský dozor:	
Za Technický dozor:	

¹ bez dopadu/s dopadem (+popis vlivu na harmonogram)

² Statutární orgán/pověřená osoba



ZMĚNOVÝ LIST/ CENOVÁ NABÍDKA

"PF - rekonstrukcerekonstrukce místností 22,23,120,220,407 a 412"

č. SoD obj. 30306708
č. SoD zhot. Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
objednatel:
zhotovitel: Avers spol. s.r.o., Michelská 249/40, 141 00, Praha 4

číslo:

14

název: Doplnění kabelového vedení ke kameře v místnosti 220 a kabelového vedení k monitoru v místnosti 23

popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o doplnění kabeláže AV IT vybavení

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:	bez DPH	25 710,38 Kč
		rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:	bez DPH	Kč

CELKEM	25 710,38 Kč
---------------	--------------

vliv na termín dokončení:	ne	dnů
----------------------------------	----	------------

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření TDS :

vyjádření objednatele:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studijní oddělení právnické fakulty UK
Objekt: ZL_14_Doplnění kabelového vedení ke kameře

Místo: Datum: 07.05.2025
Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
Zhotovitel: AVERS spol. s r.o. Projektant: Zpracovatel: AVERS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 516,55	
D PSV Práce a dodávky PSV							15 516,55	
D 766 Konstrukce truhlářské							15 016,55	
4	K	741-407004	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	299,70	299,70	SOD
33	K	741-407033	1-CXKH-R-J 3x1.5	m	20,000	55,19	1 103,71	SOD
9	K	741-407009	RJ45C5U přístroj zásuvky	kus	3,000	227,71	683,14	SOD
109	K	Pol519	Kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz Euroclass Eca	m	120,000	59,00	7 080,00	individuální ocenění
1	K	Pol1	Kopos lišta 20x20 bílá plastová + instalace	m	40,000	110,00	4 400,00	individuální ocenění
120	K	Pol530	Trubka ohebná 16 mm, 320 N	m	20,000	55,00	1 100,00	individuální ocenění
vv								
50	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							500,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000								

https://podmiety.usc.cz/item/55_URS_2023_01/045003000



TECHNICKÝ list změny (TLZ)

TLZ č.:	15
Smlouva o dílo (SoD) č.:	16/2024
Ze dne:	5.6.2024
Projekt registrační číslo:	CZ.02.01.01/00/22_012/0005514 Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově
Stavba:	Rekonstrukce učeben 23,120,220,407,412
Objekt:	Místnost č.: 220
Název změny:	Uložení ocelové kotevní konstrukce lavic pod úroveň podlahy
Klasifikace změny dle zákona:	§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Důvod změny a identifikace původce změny:

Změnový list č. 15 v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, kdy Objednatel zohlednil součet hodnot všech takových změn.

Popis změny:

V rámci průzkumných prací bylo zhotovitelem doporučeno za účelem dosažení kvalitního provedení nově navrhované podlahové krytiny, zapustit nosnou konstrukci lavic pod úroveň této podlahové krytiny.

Dalším rozhodujícím faktorem je zajištění bezpečného průchodu mezi lavicemi, tak aby nedocházelo k případným zraněním, zakopnutím o stávající kotevní konstrukci lavic.

K dosažení výše uvedených bodů je nezbytné vytvořit dostatečný úložný prostor pro stávající kotevní konstrukci s nutným ukotvením této konstrukce do skladby podlahové konstrukce v nově vzniklých drážkách.

Zadavatel výše uvedené doporučení za účelem zajištění vyšší míry bezpečnosti a kvality podlahové krytiny akceptoval.

Vyjádření projektanta ke změně (generálního projektanta):

S výše uvedenými informacemi souhlasím.





Přílohy:

Detailní oceněný výkaz výměr

Vliv na harmonogram prací: ¹		
Orientační dopad na rozpočet:	Méněpráce	0 Kč
	Vícepráce	29.230,00Kč
	Celkem:	29.230,00Kč

Jméno, příjmení, podpis	
Za příjemce předkládá ² :	
Za zhotovitele:	
Za autorský dozor:	
Za Technický dozor:	

¹ bez dopadu/s dopadem (+popis vlivu na harmonogram)

² Statutární orgán/pověřená osoba



ZMĚNOVÝ LIST/ CENOVÁ NABÍDKA

"PF - rekonstrukcerekonstrukce místností 22,23,120,220,407 a 412"

č. SoD obj. 30306708
č. SoD zhot. objednatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
zhotovitel: Avers spol. s.r.o., Michelská 249/40, 141 00, Praha 4

číslo:

15

název: m.č.220_uložení ocelových jechlů konstrukce lavic pod úroveň podlahy

popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku PF budou nosné konstrukce jechlů od lavic uloženy v podlaze - vysekání drážky, maltové lože, uchycení pomocí chemické kotvy, přišroubování k podlaze, zalití potěrem, úprava ocelové konstrukce

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:	bez DPH	29 230,00 Kč
		rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:	bez DPH	Kč
CELKEM				29 230,00 Kč

vliv na termín dokončení: ne dnů

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření TDS :

vyjádření objednatele:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studijní oddělení právnické fakulty UK

Objekt:

ZL_15_m.č.220_uložení ocelových jeleků konstrukce lavic pod úroveň podlahy

Místo:

Datum:

07.05.2025

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

AVERS spol. s.r.o.

Zpracovatel:

AVERS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 230,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 230,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				25 730,00	
1	R	568158R1	Provedení úpravy ocelových nosných konstrukcí pro lavice učebny m.č.220	bm	62,000	415,00	25 730,00	SOD
			Demontáže stávajících jeleků, vysekání drážky v podlaže, maltové lože, uložení, vycentrování, uchycení pomocí chemických kotv, případné úpravy spojené se zakrácováním jeleků, ostatní					
			Výpočet bm		62			
			8*6,75*8*1					
			Krabice KU 68 hloubka 66mm					
			Scučet		62,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	3 500,00	3 500,00	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000								